令和元年度 第 11回地方独立行政法人大阪市民病院機構 理事会 議事要旨

◆日 時：令和２年２月 28日（金）16：00～17：00

◆場 所：大阪市立総合医療センター内 さくらルーム

◆出席者：瀧藤理事長

山本副理事長

西口理事

金理事

生野理事

     土屋理事

◆欠席者：種田監事

１ 議 事

（審議事項）

①業務方法書の一部改正について

    役員等が故意または重過失でない場合において法人が特に必要と認める場合、賠

償責任について一部免除可能となるように、業務方法書の一部を変更するととも

に、設立団体の長に認可の申請を行う旨説明。

    質問、意見など特になく承認される。

（報告事項）

①各病院における主な業務実績について

令和２年１月の主な業務実績について、各病院から報告。

質問、意見など特になし。

②各病院における広報活動について

１月の広報等にかかるまとめ、２月以降の公開講座、講演、行事、報道広報等

について報告。

質問、意見など特になし。

２ 閉 会